
S004P01 ARX3D

VS č. 6/2018/OM

Č.GINIS: SB/20 18/005 1/1 60

Smluvní strany

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

zastoupené starostou

bank.

č. ú.:

pověřen k podpisu: JUDr. Vítězslav Krabička, místostarosta, na základě usnesení Rady města

Hodonína č. 4338 ze dne 7. 2. 2017

IČ: 284891

DIČ: CZ699001303

(dále jen půjčitel)

a

Místní akční skupina Dolní Morava, z. s.

Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot

zastoupena předsedou spolku, Ing. Josefem Smetanou

1Č: 266 67 401

Statutární orgán: Communal Servis & Consulting, s.r.o., IČ: 277 59 199, Hrušky 116,

PSČ 691 56 předseda spolku MAS Dolní Morava, při výkonu funkce

ný Ing. Josefem Smetanou

bank

č. ú.:

(dále jen vypůjčitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník tuto

Smlouvu o výpůjčce

I.

Prohlášení půjčitele a vypůjčitele

1 . Půjčitel je vlastníkem movitých věcí umístěných v nebytových prostorách budovy č. p. 115, která

je součástí pozemku st. p. č. 377 v k. ú. Hodonín (Masarykovo náměstí 1 1 5/27).
2. Nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu pro

Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín na listu vlastnictví č. 10001

Město Hodonín.

3. Výčet movitých věcí tvořící předmět výpůjčky je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí

této smlouvy.

II.

Doba výpůjčky

Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou od 15. 5. 2018 do 30. 4. 2020.

III.

Práva a povinnosti

1 . Vypůjčitel prohlašuje, že si předmět výpůjčky řádně prohlédl a souhlasí, že je ve stavu způsobilém

k řádnému užívání.

2. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat řádně a v souladu se sjednaným účelem.

3. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo zničením jak jím

samým, tak zejména třetími osobami.



4. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat do užívání jiným osobám.
5. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit, jakmile jej nepotřebuje. Půjčitel může požádat o

vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže vypůjčitel
předmět výpůjčky řádně neužívá, nebo jestliže ji užívá v rozporu s účely stanovenými touto

smlouvou.

6. Vypůjčitel se zavazuje ohlásit půjčiteli okamžitě veškeré škody či závady tak, aby mohl půjčitel
uplatnit příslušné nároky vůči odpovědným osobám či reklamovat vady.

IV.

Doložka

1. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města na svém zasedání dne 24. 4. 2018 usnesením č
6385.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy, účinná je od počátku doby výpůjčky
uvedené v článku II. této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel.
3. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně číslovaných

dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná.
4. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
5. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

1.

V Hodoníně dne: 1 j. 05. 2013 V Hodoníně dne:



\

r PŘÍLOHA č. 1:

Místnost inventární

číslo

ks název majetku pořizovací

cena v Kč

r RC 282443 1 výstavní vitrína č. 1 11 815

RC 282444 1 výstavní vitrína č. 1 11 815

RC 282445 1 výstavní vitrína č. 1 11 815

RC 282446 1 výstavní vitrína č. 1 11 815

RC 282447 1 výstavní vitrína č. 1 11 816

RC 282464 figurína dámská AB-17ND1 2 403

RC figurína dámská L-4ND282466 1 2 403

RC 282467 figurína pánská WM-151 2 522

RC (v budově) ohřívač vody Ariston 1 0 1282978 1 2 907

RC 282454 1 výstavní vitrína č. 3, 12 427

RC 282470 1 model města Hodonína 19 800

RC přízemí 282491 skříň malá (v kanc.příz)1 5 150

RC přízemí 282492 1 stůl (v kanc.příz) 5 180

RC přízemí kontejner vč.zamykání (v kanc.př)282493 1 2 700

RC přízemí koš závěsný s víkem nerez282472 1 5 330

RC přízemí 282473 1 WC souprava závěsná 1 822

RC přízemí 282474 1 WC souprava závěsná 1 822

RC přízemí 282462 stojan Multipocket+kapsy2 20 503

RC přízemí stohovatelné stoly11 37 004

RC přízemí 39 židle stohovatelné (cena za 39 ks) 17 023

198 072


